PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Троицкое

15.02. 2014 г.
                                                                                       № 12
О внесение изменений в постановление

 Администрации Троицкого сельского поселения № 90 от 21.08.2013г
В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения» и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий постановляет:

          1.  Внести в постановление Администрации Троицкого сельского поселения «90 от 21 августа 2013г «Об утверждении  муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению 1.

                     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Троицкого сельского поселения в сети Интернет.
                    3.  Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Глава Троицкого

сельского поселения:                                                                         А.Н.Дубина

Приложение 1

к постановлению Администрации Троицкого сельского поселения
от 15.02.2014г  № 12
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Троицкого сельского поселения

№ 90 от 21 августа 2013г. «Об утверждении  муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие транспортной системы»
           1. Подраздел «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы

	Общий объем финансирования Программы на 2014-2020 годы составляет  3062,2 рублей, в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:

2014 год –634,7 тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 634,7 тыс. рублей;

2015 год – 0  тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 0  тыс. рублей;

2016 год – 485,5  тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 485,5  тыс. рублей;

2017 год – 485,5    тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 485,5  тыс. рублей;

2018 год – 485,5    тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 485,5  тыс. рублей;

2019 год – 485,5    тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 485,5  тыс. рублей;

2020 год – 485,5    тыс. рублей, из них:

подпрограмма 1 – 485,5  тыс. рублей;

       2. Таблицу 5 «Расходы бюджета Троицкого сельского поселения на реализацию подпрограммы муниципальной  Программы «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:
Приложение

к Муниципальной программе
«Развитие транспортной системы»
Таблица № 5

Расходы бюджета Троицкого сельского поселения
на реализацию подпрограммы муниципальной  Программы «Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной  программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной

классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Развитие транспортной системы
	Всего, в том числе:

	634,7
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Бюджет Троицкого сельского поселения

	149,2

	областной бюджет

	485,5
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Мероприятие 1

 Содержание автомобильных дорог
	Администрация Троицкого с/п, всего, в том числе:

	634,7
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Бюджет Троицкого сельского поселения

	149,2

	Областной бюджет

	485,5
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Мероприятие 2. капитальный ремонт внутрипоселковых  дорог и тротуаров
	Администрации  Троицкого сельского поселения

	-

	Областной бюджет

	-

	Бюджет сельского поселения

	-

3. Таблицу 6 «Расходы бюджета поселения, областного и федерального бюджетов, бюджетов сельских поселений и внебюджетных источников на реализацию подпрограмм муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
Приложение

к Муниципальной программе
«Развитие транспортной системы»
Таблица № 6
Расходы бюджета поселения, областного и федерального бюджетов, бюджетов сельских поселений и внебюджетных источников на реализацию подпрограмм муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.) годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Программа
	Развитие транспортной системы,
	Всего
	634,7
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Бюджет Троицкого сельского поселения
	149,2

	областной бюджет
	485,5
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры на 2014-2020 годы»
	Всего
	634,7
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	бюджет Троицкого сельского поселения
	149,2

	областной бюджет
	485,5
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

4. Таблицу 9 «Перечень инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта),
находящихся в муниципальной собственности Троицкого сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Приложение

к Муниципальной программе
«Развитие транспортной системы»
Таблица 9

Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства, реконструкции, капитального ремонта),

находящихся в муниципальной собственности Троицкого сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципального образования  сельского поселения
	Наименование инвестиционного проекта
	Номер и дата положительного заключения муниципальной (немуниципальной) экспертизы
	Сроки получения положительного заключения муниципальной (немуниципальной) экспертизы на проектную (сметную) документацию/ ассигнования, предусмотренные на разработку проектной (сметной) документации (тыс.руб.)
	Объем расходов

(тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации

Программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма Программы  «Развитие транспортной инфраструктуры)

	всего
	634,7
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	областной бюджет
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	 бюджет сельского поселения
	149,2

	Мероприятие 1  Содержание автомобильных дорог

	Администрация Троицкого с/п
	Содержание внутрипоселковых дорог

	Областной бюджет
	485,5
	-
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5
	485,5

	Бюджет сельского поселения
	149,2